

Prøvegården ApS

CVR. nr. 32782035

Ingemannsvej 14

4600 Køge

Årsrapport for 2014/15

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2015

Dirigent Anders Winther

13910-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Prøvegården ApS
Ingemannsvej 14
4600 Køge

CVR. nr.: 32782035
Stiftelsesdato: 5. marts 2010
Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Formål: Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Direktion: Anders Winther, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014/15 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		6.979	-153.007
Personaleomkostninger	1	-4.558	0
Driftsresultat		<u>2.421</u>	<u>-153.007</u>
Finansielle udgifter		-114.716	-113.379
Resultat før skat		<u>-112.295</u>	<u>-266.386</u>
Skat af årets resultat	2	11.032	56.150
Årets resultat		<u>-101.263</u>	<u>-210.236</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-101.263	-210.236
Disponeret i alt		<u>-101.263</u>	<u>-210.236</u>

BALANCE 30. JUNI 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		24.100	21.225
Udskudte skatteaktiver		225.242	214.210
Tilgodehavender		249.342	235.435
Likvide beholdninger		0	191.760
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		249.342	427.195
AKTIVER I ALT		249.342	427.195

BALANCE 30. JUNI 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.152.418	-2.051.155
EGENKAPITAL I ALT	3	-2.072.418	-1.971.155
Gæld til banker		8.909	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.312.851	2.398.350
Kortfristede gældsforpligtelser		2.321.760	2.398.350
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.321.760	2.398.350
PASSIVER I ALT		249.342	427.195
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2014/15	2013/14	
1. Personaleomkostninger:			
Omkostninger til social sikring	4.558	0	
	<u>4.558</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat:			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.032	-56.150	
	<u>-11.032</u>	<u>-56.150</u>	
3. Egenkapital:			
	<u>1/7 2014</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>30/6 2015</u>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-2.051.155	-101.263	-2.152.418
	<u>-1.971.155</u>	<u>-101.263</u>	<u>-2.072.418</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

4. Usikkerhed om going concern:

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet de seneste år oplevet store underskud, som har presset selskabet økonomisk. Selskabets ledelse har afviklet de tabsgivende aktiviteter, således at der er sikret balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter.

Selskabets ledelse har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og tilpasset selskabets behov. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.